请输入您要搜索的关键字

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

链      接 中国政府网 海南省政府网 省人大 省政协

网站地图    邮件服务    设为首页    联系我们    网站支持IPV6

主办：海南省工业和信息化厅    琼ICP 05000041 号
技术支持：开普云

政府网站标识码：4600000003     琼公网安备 46010802000268号

维护人员电话:65331195    电子邮箱：iitb@hainan.gov.cn

首页 > 产业服务 > 信息化推进与通信

关于印发《海南省加快工业互联网创新发展三年行动计划（2021-2023年）》
的通知

2021-09-30 16:09 收藏 来源： 省工业和信息化厅 发布机构：
省工业和信息化厅 【字体：
大 中 小】 打印

海南省信息化建设领导小组办公室

关于印发《海南省加快工业互联网创新发展

三年行动计划（2021-2023年）》的通知

琼信组办〔2021〕14号

 

各市、县、自治县人民政府,省教育厅、省科技厅、省应急管理厅、省通信管理局，各工业园区管委会，有关企业：

为促进新一代信息技术与制造业融合发展，加强数据要素聚集，推进全省工业互联网体系建设，支撑全省工业经济高质量发展，我办组织制定

了《海南省加快工业互联网创新发展三年行动计划（2021－2023年）》。现印发给你们，请遵照执行。

附件：《海南省加快工业互联网创新发展三年行动计划（2021-2023年）》

海南省信息化建设领导小组办公室

2021年9月30日

（此件主动公开；联系人：贾开宏，电话：65238010）

海南省加快工业互联网创新发展三年行动计划（2021-2023年）

繁

首页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放

扫一扫在手机打开当前页

友情链接 国家部委∨ 省直部门∨ 省市主管部门∨ 市县政府∨

http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/index.shtml
javascript:void(0)
http://36.101.208.222/robot/chat2_hainan_gxt.html?jid=134&sysNum=1635300437129508&sourceId=0
http://www.gov.cn/
http://www.hainan.gov.cn/
http://www.hainanpc.net/
http://www.hainanzx.gov.cn/
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/footer/201808/316b812fa0714928b579a5c46ab483f3.shtml
http://mail.hainan.gov.cn/
javascript:SetHome(this,window.location)
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/footer/201808/c4c0081254f04d779cd6ebad55909758.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010802000268
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0897A47508F87A55E053022819AC98DD
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4600000003&url=https%3A%2F%2Fwww.hainan.gov.cn%2F
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/index.shtml
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/xxh/202109/b8b5ce75494f415b99ab9e6d0c46ac0e/files/cbe8c551b88a43b2b4b3d323d9ae2dee.doc
javascript:StranBody()
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/index.shtml
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/jgjs/jgjslist.shtml
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/ywdt/ywdt_index.shtml
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/zccc/newxxgk_index.shtml
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/jdhy/jdhy.shtml
https://wssp.hainan.gov.cn/hnwt/department?regionId=HZ2881f4424539dd0142453c856b0025&orgId=HZ28810342933aa90142a84ed0b730a6&serviceSubType=org
http://iitb.hainan.gov.cn/iitb/hdjl/hdjl.shtml
http://data.hainan.gov.cn/